想いどぅ島の力

― あなたの想いが島の力になる ―

令和７年度

与論町まちづくり懇談会 開催のお知らせ

 町民の皆さまにおかれましては、平素より本町の町政運営に多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。

 さて、「まちづくり懇談会」は、町政の状況を町民に直接報告・説明し、町政に関する情報の提供に努めるとと

もに、町民の皆さまからの町政に対するご意見・ご提言を直接聴取することによって、町民のご意見・ご提言等

が反映された透明性のある行政運営の実現を目的として開催するものです。

 令和7年度のまちづくり懇談会につきまして、下記の通り校区別に3回開催する予定としておりますので、各

回とも町民各位の皆さまのご参加をお待ちしております。

■開催日時

 令和７年6月３０日（月） 19：00～２１：００  ・・・茶花校区対象

           ７月  ２日（水） １９：００～２１：００  ・・・与論校区対象

           ７月  ３日（木） １９：００～２１：００  ・・・那間校区対象

■開催会場

 上記の各回とも 地域福祉センター 大ホール にて開催します。

※事前申し込みは不要で、どなたでもご参加頂けます。

※３校区別に開催いたしますが、他校区の回へのご参加・傍聴は可能です。